conforme matrícula nº 27.855, registrada no livro 02, com área de 91,89 m² (noventa e um vírgula oitenta e nove metros
quadrados), referente a parcela do lote 22 da quadra 18, bairro Loanda.

Parágrafo único – A presente desapropriação terá como indenização a importância de R$13.783,50 (treze mil,
setecentos e oitenta e três reais e cinquenta centavos).

Art. 2º Fica autorizada a Procuradoria Geral do Município a promover, em caráter prioritário, todas as medidas
administrativas e judiciais necessárias à efetivação da desapropriação, incluindo a imissão provisória na posse, nos